3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 95 TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) -

FF Ta GUIRY-EN-VEXIN - le 25,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 |DUGOUSSET Yolaine GUIRY EN VEXIN 1047127V S3 345 345

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 |DROMAS Violette GUIRY EN VEXIN 10001380 | U13FCL 375 375

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 |WAGNER Louwen VILLEPREUX 1015986C | U13HCL 615 615
2 |TETU Pierre GUIRY EN VEXIN 0052032G | U13HCL 325 325

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 |LEREBOUR Maddie GUIRY EN VEXIN 1044227H | U15FCL 515 515
2 |VALENCHON Eline GUIRY EN VEXIN 0060582A | U15FCL 460 460

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Bare Bow 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 |BUVAT Lea GUIRY EN VEXIN 1041002G | U18FCL 435 435 3 1
2 |TETU Lilly GUIRY EN VEXIN 0052031F | U18FCL 435 435 1

Nbre d'archers : 2
U18 Homme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 |JOUTEL Nolhann ROUEN ROY 0979519V | U18HCL 575 575
GUILLAUME
2 |PERRON Lucas CHATENAY MALABRY 0017463G | U18HCL 565 565
3 |TEXIER Theo BEAUCHAMP 0938683H | U18HCL 460 460

Nbre d'archers : 3
U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 & 20-10
1 |HORIOT Jean-Baptiste GUIRY EN VEXIN 10209120 | S1HCL 395 395

1 |LIRXIN Xavier GUIRY EN VEXIN 1005428A | U21HCL 380 380

2 |MIRAS Elliott GUIRY EN VEXIN 0947611M | U21HCL 375 375
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 95 TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) -

FF Ta GUIRY-EN-VEXIN - le 25,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
FENARD Adrien GUIRY EN VEXIN 10503121 S2HCL 360 360
BRUYNEEL Julien CORMEILLES EN PARIS | 0011304M | S1HCL 310 310
MAILLOT Tony GUIRY EN VEXIN 1040964U | S1HCL 260 260
Nbre d'archers : 6
U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
1 |BUSSO Alizee GUIRY EN VEXIN 0930203R | S1FCL 375 375
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
1 |BEDNAR Karine ST PRIX 0891324F | S2FCL 535 535
2 |DUBOIS Florence ELANCOURT 0972951F | S2FCL 510 510
3 |GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 0760805M | S2FCL 430 430
4 | SAKUMA Corinne ROCHEFORT EN 0897516L | S2FCL 420 420
YVELINES
Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 |LEFEBVRE Pierre Yves |GUIRY EN VEXIN 0264914A | S2HCL 600 600
2 |POISSON Christophe SAULX LES 0290791C | S2HCL 585 585
CHARTREUX
3 |RAHIL Sald ST PRIX 1005272A | S2HCL 575 575
4 |WAGNER Christophe VILLEPREUX 0053018D | S2HCL 545 545
5 |SARAVANAN Olivier ST PRIX 0638739G | S2HCL 540 540
6 |DUBRANNA Damien VILLEPREUX 0012506U | S2HCL 500 500
7 |HEROUT Emmanuel OFFRANVILLE 0692484A | S2HCL 480 480
8 |DARRAS Franck ARGENTEUIL 0019785F | S2HCL 390 390
9 |LOGGHAH-NKOMB ST PRIX 1022241R | S2HCL 350 350
Joseph
Nbre d'archers : 9
Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
1 |RAOULT-BRETAGNE BAZAINVILLE 0957839E | S3FCL 425 425

Cecile

Dimanche 25 Mai 2025
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Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 95 TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) -

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Bare Bow 2025 (Suite)

Clt
2

Nom
BRETTON Sylviane

Club
GUIRY EN VEXIN

Senior 3 Homme Bare Bow 2025

Nom

GRANDE Daniel
NORTURE Alain
PONSOT Frederic
RAMSAY Patrick
STANCHINA Romain

Club

LAGNY

GUIRY EN VEXIN
TRAPPES
MONTMAGNY-DEUIL
MONTMAGNY-DEUIL

Licence
0629687T

Licence
0361724D
1048725H
0947196L
0393924D
0018965P

U21-Senior 1 Femme Arc a Poulies nu 2025

Clt
1

Nom
GARNIER Doriane

Club
CHATENAY MALABRY

Licence
0017453W

U21-Senior 1 Homme Arc a Poulies nu 2025

Clt
1
2

Nom
BERTRAND Gael
APARICIO Bastian

Club
ERONDELLE
MILLAU

Licence
0465601N
0863229T

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U21FCO

Cat
S1HCO
S1HCO

Senior 2-Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023

Clt
1
1

AW |INDN

Nom
VINCENT Yannik
LECARDONNEL Gilles

BERNARD Frederic
BEDIN Fabrice
GARABIGE Christian
TEXIER Francis

Club
PREAUX

ROUEN ROY
GUILLAUME

DRAVEIL SENART
CHATENAY MALABRY
ST PRIX

BEAUCHAMP

Senior 2 Femme Arc Droit 2025

Clt
1
2

Nom
COQUERET Sophie
TANGUY Anne

Dimanche 25 Mai 2025

Club
GUIRY EN VEXIN
CHATENAY MALABRY

Licence
0762005S
0432113N

0815071X
0001187R
0003949T
0400817W

Licence
0851637T
0017529D

Cat
S3HCO
S2HCO

S3HCO
S2HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
S2FAD
S2FAD

GUIRY-EN-VEXIN - le 25/05/2025

P1
250

P1
580
500
480
350
195

P1
540

P1
626
485

P1
630
585

600
530
470
420

P1
365
350

P2

P2

P2

P2

P2

P2

Total
250

Nbre d'archers : 2

20-15 | 20-10

Total
580
500
480
350
195

Nbre d'archers : 5

20-15 | 20-10

Total
540

20-15 | 20-10

Nbre d'archers : 1

Total
626
485

Nbre d'archers : 2

20-15 | 20-10

Total
630
585

20-15 | 20-10

600
530
470
420

Nbre d'archers : 6

Total
365
350

20-15 | 20-10

Page 3/11



w

Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Droit 2025 (Suite)

Clt 'Nom
3 |ABIVEN Helene

Club
VILLEPREUX

Senior 2 Homme Arc Droit 2025

Clt 'Nom

Club

1 |LEROY Jean-Christophe |[PREAUX

2 |CEULEMANS Cyril

ATAROQV Alan
WALUSZKA Pierre

5 |DOAN HUU Alain
DANIEL Loic
DEVOITIN Franck

SAULX LES
CHARTREUX

BOIS D'ARCY

VILLENEUVE LA
GARENNE

CHATENAY MALABRY
VIARMES
VILLEPREUX

Senior 3 Femme Arc Droit 2025

Clt |Nom
1 |VIOLET Claudine

2 |HERBETTE Francoise

Club

MONTOIRE SUR LE
LOIR

BAZAINVILLE

Senior 3 Homme Arc Droit 2025

Clt [Nom

1 |BARAT Pascal
BRETTON Patrick
LOYSON Alain

4 |DALLEDONNE Guy

5 |HERBETTE Marc

Club
PREAUX
GUIRY EN VEXIN

SAULX LES
CHARTREUX

LES ARCHERS DE
SUCY

BAZAINVILLE

U18 Homme Arc Libre 2025

Clt 'Nom
1 |MORUCCHIO Erwan
2 |ZEFFANE Lyes

Dimanche 25 Mai 2025

Club
ARGENTEUIL
ARGENTEUIL

Licence
0942945R

Licence
0426979H
0714870H

0875849K
0004912P

0887698P
0733533V
0358003J

Licence
0649452B

0333226C

Licence
0722743R
0674251G
0036114E

0264356U

03332237

Licence
0978494F
0984573N

Cat
S2FAD

Cat
S2HAD
S2HAD

S2HAD
S2HAD

S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat
S3FAD

S3FAD

Cat
S3HAD
S3HAD
S3HAD

S3HAD

S3HAD

Cat
U18HTL
U18HTL

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 95 TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) -

GUIRY-EN-VEXIN - le 25/05/2025

P1
255

P1
585
450

440
400

375
355
290

P1
385

290

P1
455
430
425

340

305

P1
480
470

P2 Total
255

Nbre d'archers : 3

20-15 | 20-10

P2 Total
585
450

20-15 | 20-10

440
400

375
355
290

Nbre d'archers : 7

P2 Total
385

20-15 | 20-10

290
Nbre d'archers : 2

P2 Total
455
430
425

20-15 | 20-10

340

305
Nbre d'archers : 5

P2 Total
480
470

Nbre d'archers : 2

20-15 | 20-10
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 95 TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) -
GUIRY-EN-VEXIN - le 25/05/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025

Clt 'Nom Club Licence
1 |SENCZYSZYN Anthony |GUIRY EN VEXIN 0063332P
1 |DEVOITIN Yoan VILLEPREUX 0881379W

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025

Clt 'Nom Club Licence
1 |LEROUX Nathalie MONTOIRE SUR LE 0836416Y
LOIR
1 |CARPENTIER Christiane |GUIRY EN VEXIN 0632164K
2 |TEXIER Agnes BEAUCHAMP 0400806J
Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt 'Nom Club Licence
1 |BERY Damien TRAPPES 0463742T
2 |LEROUX Guy MONTOIRE SUR LE 0836419B
LOIR
3 |OGER Alexandre VILLERS BRETONNEUX | 0703013V
4 |GARCIA Jorge BOIS D'ARCY 0871207P
5 |GAMARD Xavier ST PRIX 07684987
6 |LIM Pierre VILLEBON SUR YVETTE| 1017210E
7 |THOMAS David CHEZY SUR MARNE 0627210A
8 |RENAULT Sebastien MONTMAGNY-DEUIL 0770546A
9 |GAUTIER Michel GUIRY EN VEXIN 1005467N
Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt 'Nom Club Licence
1 |RENAUX Jacky ROUEN ROY 0265654E
GUILLAUME
TARDIVON Denis ST PRIX 0200667S
CHECLAIR Philippe MARLY LE ROI 0817757S
KLECZEK Franck GUIRY EN VEXIN 0059962B

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025

Clt |Nom Club
1 |DAYOT Aurane GUIRY EN VEXIN

Licence
0759962W

Dimanche 25 Mai 2025

Cat
S1HTL
U21HTL

Cat
S2FTL

S3FTL
S2FTL

Cat
S2HTL
S2HTL

S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S3HTL

Cat
S3HTL

S3HTL
S3HTL
S3HTL

Cat
S1FAC

P1
645
580

P1
665

570
605

P1
695
675

670
640
600
585
580
540
465

P1
660

635
625
560

P1
510

P2 Total
645
580

Nbre d'archers : 2

20-15 | 20-10

P2 Total
665

20-15 | 20-10

570
605

Nbre d'archers : 3

P2 Total
695
675

20-15 | 20-10

670
640
600
585
580
540
465

Nbre d'archers : 9

P2 Total
660

20-15 | 20-10

635
625
560

Nbre d'archers : 4

P2 Total
510

20-15 | 20-10

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 95 TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) -

FF Ta GUIRY-EN-VEXIN - le 25,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025

Dimanche 25 Mai 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 |BOUTON Florian BEAUCHAMP 08365327 | S1IHAC 530 530
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 |COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 0749655T | S2FAC 455 455
2 |LASSALLE Armelle BEAUCHAMP 0455317K | S2FAC 265 265
Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
ARSELIN Pascal GUIRY EN VEXIN 1029857P | S2HAC 600 600
2 |TAIEB Pascal GUIRY EN VEXIN 10442197 | S2HAC 490 490
3 | SEBASTIEN Jacques GUIRY EN VEXIN 1025198K | S2HAC 330 330
Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
1 |VOISIN-DIEN Michele MONTMAGNY-DEUIL 0654875W | S3FAC 210 210
Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 |COSTES Jean-Francois |DRAVEIL SENART 0405005Y | S3HAC 560 560
LASSERRE Pierre GUIRY EN VEXIN 0398393L | S3HAC 460 460
3 |BEUNEUX Patrice ST PRIX 0764041E | S3HAC 200 200
Nbre d'archers : 3
Autres tirs
U13 Femme Bare Bow 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 | DROMAS Violette GUIRY EN VEXIN 10001380 | U13FCL 345 345
Nbre d'archers : 1
U13 Homme Bare Bow 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |WAGNER Louwen VILLEPREUX 1015986C | U13HCL 565 565
Tir 2 |TETU Pierre GUIRY EN VEXIN 0052032G | U13HCL 275 275

Nbre d'archers : 2
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 95 TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) -

FF Ta GUIRY-EN-VEXIN - le 25,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Femme Bare Bow 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |\VALENCHON Eline GUIRY EN VEXIN 0060582A | U15FCL 505 505
Nbre d'archers : 1
U18 Femme Bare Bow 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 | TETU Lilly GUIRY EN VEXIN 0052031F | U18FCL 400 400
Nbre d'archers : 1
U18 Homme Bare Bow 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |PERRON Lucas CHATENAY MALABRY 0017463G | U18HCL 580 580
Tir 2 | JOUTEL Nolhann ROUEN ROY 0979519V | U18HCL 570 570
GUILLAUME
Tir 2 | TEXIER Theo BEAUCHAMP 0938683H | U18HCL 505 505
Nbre d'archers : 3
U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
Tir 2 |LIRXIN Xavier GUIRY EN VEXIN 1005428A | U21HCL 430 430
Tir 2 |HORIOT Jean-Baptiste GUIRY EN VEXIN 10209120 | S1HCL 405 405
Tir 2 | MIRAS Elliott GUIRY EN VEXIN 0947611M | U21HCL 375 375
Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 | SAKUMA Corinne ROCHEFORT EN 0897516L S2FCL 545 545
YVELINES
Tir 2 | GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 0760805M | S2FCL 525 525
Tir 2 |DUBOIS Florence ELANCOURT 0972951F | S2FCL 480 480
Tir 2 INANG ONDO Aurore ESSARTS-LE-ROI 0050420E S2FCL 410 410
Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 | HEROUT Emmanuel OFFRANVILLE 0692484A | S2HCL 595 595
Tir 2 |POISSON Christophe SAULX LES 0290791C | S2HCL 595 595
CHARTREUX
Tir 2 |PONSOT Frederic TRAPPES 0947196L | S3HCL 530 530
Tir 2 | SARAVANAN Olivier ST PRIX 0638739G | S2HCL 515 515
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3y Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 95 TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) -
GUIRY-EN-VEXIN - le 25/05/2025

Senior 2 Homme Bare Bow 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |ELIROFF Thibaud BOULOGNE 1021985V | S2HCL 480 480
BILLANCOURT
Tir 2 | DUBRANNA Damien VILLEPREUX 0012506U | S2HCL 455 455
Tir 2 |WAGNER Christophe VILLEPREUX 0053018D S2HCL 445 445
Nbre d'archers : 7
Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
Tir 2 |RAOULT-BRETAGNE BAZAINVILLE 0957839E S3FCL 395 395
Cecile
Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
Tir 2 | GRANDE Daniel LAGNY 0361724D | S3HCL 515 515
Tir 2 INORTURE Alain GUIRY EN VEXIN 1048725H | S3HCL 470 470
Tir 2 | BOUCHER Noel PLESSIS BOUCHARD 0990605V | S3HCL 320 320
Nbre d'archers : 3
U21-Senior 1 Femme Arc a Poulies nu 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 | GARNIER Doriane CHATENAY MALABRY 0017453W | U21FCO 595 595
Nbre d'archers : 1
U21-Senior 1 Homme Arc a Poulies nu 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |BERTRAND Gael ERONDELLE 0465601N | S1IHCO 650 650
Tir 2 | APARICIO Bastian MILLAU 0863229T | S1IHCO 445 445
Nbre d'archers : 2
Senior 2-Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023
Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
Tir 2 |LECARDONNEL Gilles ROUEN ROY 0432113N | S2HCO 700 700
GUILLAUME
Tir 2 |VINCENT Yannik PREAUX 0762005S | S3HCO 650 650
Tir 2 |BERNARD Frederic DRAVEIL SENART 0815071X | S3HCO 600 600
Tir 2 | THOMAS David CHEZY SUR MARNE 0627210A | S2HCO 565 565
Tir 2 |BEDIN Fabrice CHATENAY MALABRY 0001187R | S2HCO 525 525
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 95 TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) -

FF Ta GUIRY-EN-VEXIN - le 25,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2-Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 | TEXIER Francis BEAUCHAMP 0400817W | S3HCO 440 440

Nbre d'archers : 6
Senior 2 Femme Arc Droit 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 | TANGUY Anne CHATENAY MALABRY 0017529D | S2FAD 415 415
Tir 2 | ABIVEN Helene VILLEPREUX 0942945R | S2FAD 285 285

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Droit 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
Tir 2 |LEROY Jean-Christophe |PREAUX 0426979H | S2HAD 625 625
Tir 2 |ATAROQV Alan BOIS D'ARCY 0875849K | S2HAD 525 525
Tir 2 |WALUSZKA Pierre VILLENEUVE LA 0004912P | S2HAD 480 480
GARENNE
Tir 2 | DEVOITIN Franck VILLEPREUX 0358003J | S2HAD 445 445
Tir 2 | CEULEMANS Cyril SAULX LES 0714870H | S2HAD 420 420
CHARTREUX
Tir 2 | DANIEL Loic VIARMES 0733533U | S2HAD 395 395
Tir 2 | DOAN HUU Alain CHATENAY MALABRY 0887698P | S2HAD 385 385

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Femme Arc Droit 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |HERBETTE Francoise BAZAINVILLE 0333226C | S3FAD 365 365
Tir 2 |VIOLET Claudine MONTOIRE SUR LE 0649452B | S3FAD 365 365

LOIR

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Droit 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
Tir 2 |LOYSON Alain SAULX LES 0036114E | S3HAD 540 540
CHARTREUX
Tir 2 |BARAT Pascal PREAUX 0722743R | S3HAD 445 445
Tir 2 |HERBETTE Marc BAZAINVILLE 033322372 | S3HAD 400 400
Tir 2 | DALLEDONNE Guy LES ARCHERS DE 0264356U | S3HAD 345 345
SuUcYy

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
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3y Classement Officiel

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 95 TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) -

FF Ta GUIRY-EN-VEXIN - le 25,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 | DAYOT Aurane GUIRY EN VEXIN 0759962W | SI1FTL 565 565

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |DEVOITIN Yoan VILLEPREUX 0881379W | U21HTL 615 615

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |LEROUX Nathalie MONTOIRE SUR LE 0836416Y S2FTL 700 700
LOIR

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
Tir 2 |LEROUX Guy MONTOIRE SUR LE 0836419B | S2HTL 700 700
LOIR
Tir 2 |BERY Damien TRAPPES 0463742T | S2HTL 690 690
Tir 2 | GAMARD Xavier ST PRIX 07684987 | S2HTL 635 635
Tir 2 |LIM Pierre VILLEBON SUR YVETTE| 1017210E | S2HTL 575 575

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Libre 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |RENAUX Jacky ROUEN ROY 0265654E S3HTL 615 615

GUILLAUME
Tir 2 | CHECLAIR Philippe MARLY LE ROI 0817757S S3HTL 600 600

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
Tir 2 |BOUTON Florian BEAUCHAMP 08365327 | S1IHAC 580 580
Tir 2 | SENCZYSZYN Anthony |GUIRY EN VEXIN 0063332P | S1HAC 200 200

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 0749655T | S2FAC 460 460
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CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 95 TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) -
GUIRY-EN-VEXIN - le 25/05/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |LASSALLE Armelle BEAUCHAMP 0455317K

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |FENARD Adrien GUIRY EN VEXIN 10503121

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 | COSTES Jean-Francois |DRAVEIL SENART 0405005Y
Tir 2 |BRAY Philippe VIROFLAY 0990694S
Tir 2 |GILLOTIN Thierry BOULOGNE 0014058F

BILLANCOURT
Tir 2 |BEUNEUX Patrice ST PRIX 0764041E

Nombre total d'archers : 95

Club Organisateur :
0895287 ARCHERS DE GUIRY

Liste des arbitres :
0632745S LLAS PAUL / 0791247B LABEAU FREDERIC

Dimanche 25 Mai 2025

Cat
S2FAC

Cat
S2HAC

Cat
S3HAC
S3HAC
S3HAC

S3HAC

P1

P1

P1

Arbitre responsabile :
0651482H NICOLLE CHRISTOPHE

P2
445

P2
370

P2
625
385
370

310

Total
445

20-15 | 20-10

Nbre d'archers : 2

Total

370

20-15 | 20-10

Nbre d'archers : 1

Total

625
385
370

310

20-15 | 20-10

Nbre d'archers : 4
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